Nijcholaus dictus #Coel# filius quondam Zeberti die Dorre hereditarie vendidit Ghiboni Wouters soen van den Dungen hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex uno jugere terre sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum aen Sceelenstraet juxta domistadium dictum Rovers Hostat inter hereditatem Rodolphi Ghiben soen ex uno et inter hereditatem (dg: Gerardi Ghene) Lambertii Heze ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere exceptis sex solidis census communis pagamenti et sufficientem facere. Testes Dordrecht et Lu datum sabbato post Valentini.

BP 1184 f 280v 03 do 25-02-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (do 02-02-1406), met 20 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, eventuele achterstallige termijnen en de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Arnoldus Houtappel, Willelmus van Haren en Godefridus Sijmons soen.

Duplicetur.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XX novis Gelre gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis si que fuerint et cum (dg: pa) censu anni redemptionis. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis februarii die XXV hora vesperarum presentibus Arnoldo Houtappel Willelmo de Haren et Godefrido Sijmons soen.

BP 1184 f 280v 04 za 20-02-1406.

Sophija wv Baudewinus zvw Ghisbertus zvw Walterus van Vucht droeg over aan haar zoon Willelmus, tbv hem en Walterus, Wolterus, Ghibo, Jacobus, Baudewinus, Otta en Bertha, kv voornoemde Sophija en wijlen Baudewinus, haar vruchtgebruik in 1 morgen land van wijlen Albertus Loze, in het gebied van Meerwijk, in de hoeve gnd die Loefvoertsche Hoeve, tussen wijlen Gerardus Neve enerzijds en Henricus van Lare en Johannes Loze anderzijds, aan voornoemde Ghisbertus zvw Walterus van Vucht verkocht door Paulus zv Everardus zv Paulus.

Sophija relicta quondam Baudewini #filii quondam Ghisberti filii quondam Walteri de Vucht# (dg: Otten soen) cum tutore usufructum sibi competentem in (dg: uno) uno jugere terre (dg: sito in parrochia) quondam Alberti Loze sito in territorio de Merewijc in manso dicto die Loefvoertsche Hoeve inter hereditatem quondam Gerardi Neve et inter hereditatem Henrici de Lare et Johannis Loze vendito dicto Ghisberto filio quondam Walteri de Vucht a Paulo filio Everardi filii Pauli prout in litteris legitime supportavit Willelmo suo filio ad opus sui et ad opus Walteri Wolteri #Ghibonis# Jacobi Baudewini Otte (dg: -onis) et Berthe liberorum dictorum Sophije et quondam Baudewini promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Dordrecht et Lu datum sabbato post Valentini.

BP 1184 f 280v 05 do 04-03-1406.

Voornoemde Willelmus, Ghibo en Bertha, en Johannes Weijgherganc ev voornoemde Otta verkochten aan Ambrosius Jans soen, tbv zijn moeder Heijlwigis wv Johannes Gertruden soen, voornoemde morgen land. Walterus, Jacobus en Baudewinus, minderjarige kv voornoemde Sophia en wijlen Baudewinus, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Dicti Willelmus (dg: Walterus) Ghibo (dg: Jacobus) et Bertha cum tutore et Johannes Weijgherganc maritus et tutor legitimus dicte Otte sue uxoris dictum juger terre hereditarie vendiderunt Ambrosio Jans soen ad opus Heijlwigis sue matris relicte quondam Johannis Gertruden soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Ghisberti et quondam Baudewini et suorum heredum deponere et quod ipsi #Walterum et Jacobum# Baudewinum (dg: filium) #liberos# dictorum Sophie et quondam Baudewini super premissis et jure dum ad annos pubertatis pervenerint facient renunciare. Testes Jorden et Gheel datum #quinta post invocavit#.

BP 1184 f 280v 06 di 23-02-1406.

Johannes zvw Gerardus Cuper van Best gaf uit aan Arnoldus gnd Yrrebout nzvw Arnoldus zvw hr Henricus Daneels soen priester een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Johannes van Huerne enerzijds en Mijchael Beltkens anderzijds, strekkend vaaf de gemene weg tot aan Henricus Scoenmaker; de uitgifte geschiedde voor 15 penning grondcijs die hr Willelmus van Aa ridder beurt, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren.

Solvit Johannes. Solvit Arnoldus {met boogje naar 06 en 10}.

Johannes filius quondam Gerardi Cuper de Best peciam terre sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem Johannis de Huerne ex uno et inter hereditatem Mijchaelis Beltkens ex alio tendentem a communi platea ad hereditatem Henrici Scoenmaker ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto Yrrebout filio (dg: quondam Arnoldi) naturali quondam Arnoldi filii domini quondam Henrici Daneels soen presbitri ab eodem hereditarie possidendam pro XV denariis (dg: antiqui census quos) census domini fundi quos dominus Willelmus de Aa miles exinde (dg: solvendos) habet (dg: dandis) ut dicebat dandis etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio purificationis et in parrochia de Oerscot tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: ..) 'ad repromisit. Testes Gheel et Heijme datum in profesto Mathije.